ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 2 .0 3 .2 0 1 5  № 108________

О внесении изменений в постановление правительства Тульской
области от 26.06.2012 № 272 «О составлении списков кандидатов в

присяжные заседатели Тульской области на период
с 2013 по 2016 годы»

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 26.06.2012 № 272 «О составлении списков кандидатов в присяжные
заседатели Тульской области на период с 2013 по 2016 годы» следующие
изменения:

в графе 3 строк 11 и 12 таблицы приложения № 6 к постановлению
текст «комитет Тульской области по мобилизационной подготовке» заменить
текстом «комитет Тульской области по мобилизационной подготовке и
связям с правоохранительными органами».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель губерн
Тульской области -  пред сед
правительства Тульской об. Ю.М. Андрианов

0 0 3 8 2 5